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پیوست جزئیات طرح پژوهشی
فراخوان حمایت از علوم و فناوری‌های لیزر و فوتونیک

شماره طرح: ....................
(شماره طرح الکترونیکی اختصاص داده شده به اين طرح توسط وب سايت بنیاد را در بالا بنويسيد)

لطفاً قبل از تکميل فرم به نکات زير توجه فرماييد:
· این فرم صرفاً جزئیات طرح پژوهشی را در بر دارد و بسیاری از اطلاعات کلیدی طرح مانند چکیده، هزینه، فازبندی اجرای طرح، همکاران اصلی، داوران پیشنهادی و غیره صرفاً باید به صورت آنلاین تکمیل گردد. این فرم نیز به صورت Word و PDF پیوست فرم آنلاین خواهد شد و سامانه یک فرم جامع PDF از ترکیب هر دو تولید می‌نماید. لطفاً این فرم را توزیع نفرمایید.








« جزئیات طرح پژوهشی » 

عنوان طرح:
فارسي: 
انگليسي:  
نام مجری: 
نوع طرح:                             فردی  ☐                 گروهی ☐

1- طرح شما با کدامیک از اولویت‌های فراخوان مطابقت دارد؟ (جهت اطلاع از اولویت به متن فراخوان در  insf.org مراجعه فرمایید.)



2- بيان مسئله:



3- ضرورت و اهميت اجراي طرح:



4-  مروري بر ادبيات و پيشينه پژوهش:


5- اهداف اصلي و فرعي طرح:


6-  سؤالات يا فرضيه‌هاي پژوهش:


7-  زمينه‌هاي استفاده و کاربرد نتايج ( توليد دانش فني ، توليد نمونه محصول ، ارائه خدمات):


8-  نوآوری:



9-روش طرح
1-9 روش انجام پژوهش:



2-9 روش جمع‌آوري اطلاعات:



3-9 روش نمونه‌گيري ( در صورت لزوم):



4-9 روش تحليل داده‌ها:



5-9 کيفيت پژوهش (روايي و پايايي تحقيق در صورت لزوم):



6-9  نمودار مراحل اجرايي پژوهش:




7-9  محدوديت‌هاي اجراي پژوهش:



10- ملاحظات اخلاقي (در صورت لزوم):



11- شرح علمي و ارائه مشخصات فني – آزمايشگاهي طرح (در صورت وجود):



12- فعاليت‌هاي طرح و زمانبندي طبق نمودار گانت
	شماره مرحله / فعاليت
	نام مرحله/ فعاليت
	مرحله/ فعاليت پيش‌نياز
	درصد وزني به كل پروژه
	نام منابع مورد استفاده ( نيروي انساني ، مواد مصرفي و...)
	مدت زمان اجرا
(ماه)
	نمودار زمان‌بندي(ماه)
(در صورت نیاز می تواند به ستون ها اضافه شود یا شماره ماه‌ها به صورت دوماهه افزایش یابد)

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


13- فوايد طرح:




14 - شرح برنامه پیشنهادی مجری برای تجاری‌سازی آتی محصول پس از موفقیت در اجرای طرح (گزینه اختیاری برای طرح‌هایی که خروجی محصول دارند)



15- مشتریان بالقوه محصول خروجی طرح (گزینه اختیاری برای طرح‌هایی که خروجی محصول دارند)
16- ساير توضيحات مورد نياز:

17- فهرست منابع و مآخذ مورد استفاده براي انجام طرح (بر اساس استاندارد APA):

18-تعهد اخلاقي مجري طرح (اظهارنامه):
اينجانب ........... با اطلاع کامل از رويه ها و ضوابط ارائه طرح، اين پرسشنامه را تکميل و کليه مندرجات آن را تأييد مي‌نمايم. مسئوليت وجود هرگونه نقص يا اشتباه در پيشنهاده ارائه شده بر عهده اينجانب بوده و متعهد مي‌شوم که اين طرح قبلاً در داخل و خارج از کشور انجام نشده و بطور همزمان نيز براي مؤسسات ديگر جهت حمايت ارائه نگرديده است.
نام و نام خانوادگي مجري
امضاء (اسکن شده)


دستورالعمل ارسال فرم به بنیاد
تمامي مراحل ارسال طرح، رفع نقايص، داوري، تصويب، نظارت طرح‌ها و کليه اطلاع‌رساني‌ها در بنیاد ملی علم ایران به صورت الکترونيکي انجام مي‌شود. لذا بنیاد از بررسي طرح‌هايي که با پست معمولي يا الکترونيکي يا هر روش ديگري ارسال شده باشند معذور است. اين فرم نيز صرفاً بايد به صورت اينترنتي از طريق وب‌سايت بنیاد واقع در آدرس rtms.insf.org ارسال گردد. 
[bookmark: _GoBack]در صورت نياز به راهنمايي بيشتر لطفاً با بنیاد تماس حاصل نماييد (اطلاعات تماس در صفحه «تماس با ما» وب‌سايت بنیاد وجود دارد).

 --- انتهاي فرم ---
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